
W arszawa, 9  czerw ca 1929 r. Rok ł.

DZIENNIK
KOniSARJATV RZĄDY

yRZĘDOW
NA n.sT. WARSZAWĘ

Cena egzemplarza 3  mk. Ogłoszenia.: Wiersz drobnego pisma (25 liter) 5  mk.

OKÓLNIK.
Ministra Spraw Wewnętrznych do Generalnego Delegata 
Rządu we Lwowie, wszystkich Wojewodów, t Komisarza 
Rządu na m. st. Warszawę i Komendy Głównej Policji 
Państwowej w sprawie wzajemnego stosunku Starostów

i Policji.

(Dz, U rzędow y M. Sp, W ew. JV2 7 z d. 25/IV  
1920 roku).

Na sku tek  w yn ika jących  sta le  n iepo rozum ień  
co do zakresu dz ia łan ia  organów  p o lic ji w  s tosun 
k u  do w ładzy ad m in is tra cy jn e j (S ta ro s tó w  i K o
m isarzy Rządu m. st. W arszawy i Ł o d z i) i w za jem 
nego ich  stosunku, w yjaśn iam :

Tendenc ja  n ie k tó rych  K om endantów  P o lic ji 
do tra k to w a n ia  p o lic ji,  jako  sam odzielnego organu, 
un ieza leżn ionego od S ta ros tw , a lbo uza leżn ione
go je dyn ie  w spraw ach bezpieczeństw a, jes t n ie 
zgodną z ustaw am i.

Zgodnie z a rt. 2 i 11 Ustaw y z d 24 lipca  
1919 r. o raz a rt. 11 rozporządzenia w ykonaw czego 
R ady M in is tró w  (Dz. U staw  JV° 90, poz. 489) o rga
ny  p o lic ji państw ow e j pod lega ją  m iejscowym  w ła 
dzom  adm in is tracy jnym ;

1) w  zakresie  służby bezpieczeństwa;
2 ) jako  organy egzekutyw y w  czynnościach 

wykonawczych.
W obec powyższego:
a) w zakresie  służby bezpieczeństwa p o lic ja  

je s t podporządkow ana w  pow ia tach  s ta 
ros tw om , w m iastach , s tanow iących  od ręb
ną jednostkę  adm in is tracy jną— m iejscow ym  
przedstaw ic ie lom  te j w ładzy, w obec czego 
w  pow ia tach S tarostow ie , a w m iastach 
W arszaw ie i Ł o d z i—Kom isarze Rządu, m ają 
prawo w ydaw ać w sze lk ie  rozporządzenia 
odnośnym  Kom endantom  P o lic ji w  spra
wach, dotyczących bezpieczeństwa pub licz
nego. W ce lu  na leżytego w ype łn ien ia  tego 
zadania przez w ładze  adm in is tracy jne , Ko
m endanci P o lic ji obow iązan i są in fo rm o 
wać s ta ro s tó w  (w pow ia tach ) i Kom isarzy 
Rządu w  w ym ien ionych  m iastach  o wszel
k ich  spraw ach, zw iązanych z u trzym an iem  
bezp ieczeństw a publicznego w w ypadkach 
w ażn ie jszych lu b  nagłych n iezw łoczn ie , na- 
ogó ł zaś za pom ocą ra p o rtó w  us tnych  lu b  
p iśm iennych (w  oznaczonych przez S ta ro 
s tów  i Kom isarza Rządu te rm inach );

b) będąc w  pierwszym  izędz ie  przeznaczoną 
d la  o ch ro n y  bezpieczeństwa pub licznego, 
je s t po lic ja  jednocześn ie  organem  w yko
naw czym  państw ow ych , adm in is tra cy jn ych  
i sam orządow ych w ładz.

W m yśl a rt. 11 rozporządzenia wykonawczego 
Rady M in is tró w  może S tarosta w spraw ach czyn
ności w ykonaw czych  w ydaw ać organom  p o lic ji pań
stw ow e j w skazów ki i z lecenia, do  k tó ry c h  organy 
te  obow iązane są stosow ać się. Tak w ięc poszcze
gó ln i Kom endanci P o lic ji są obow iązan i spe łn iać 
w sze lk ie  po lecen ia  i  zarządzenia odnośnych  S ta 
ro s tó w  w pow ia tach  i  K om isarzy Rządu w W ar
szaw ie i Łodz i, w ydane w zakresie dz ia łan ia  p o lic ji 
i  za sprawne i energiczne w ykonan ie  tychże są 
odpow iedz ia ln i dyscyp lina rn ie , a rów nież na zasa
dzie a rt. 22 Ustawy o P o lic ji S ta ros tow ie , ew entu
a ln ie  Kom isarze Rządu, m a ją  p raw o zarów no 
z w łasne j in ic ja tyw y, ja k  i na w n iosek  przedstaw i
c ie la  organu samorządu, zaw ieszać w czynnościach 
s łużbow ych podw ładnych  im  pow ia tow ych  kom en
dantów  i k ie ro w n ikó w  ko m isa rja tó w  p o lic ji,  pod  
w arunk iem  na tychm iastow ego zaw iadom ien ia  W o
jew ody i O kręgowego Kom endanta  o zaw ieszeniu, 
ce lem  wszczęcia postępow an ia  dyscyp linarnego, 
w  tak im  w ięc  w ypadku  S tarosta , po lecając k ie 
ro w n iko w i u rzędu po licy jneg o  na tychm ias tow e zda
nie swych czynności s łużbow ych, zawiesza go 
w urzędow an iu . W ówczas au tom atyczn ie  prze jm u
je od n iego k o m isa rja t ew ent. urząd po licy jny  jego 
zastępca, ew ent. na js ta rszy  rangą (o czem  zaw ia
dam ia na tych m ia s t Kom endę O kręgow ą) i pozosta
je  na tern s tanow isku  do czasu po tw ie rdzen ia  go 
lub  też wyznaczenia przez Kom endę O kręgow ą n o 
wego zastępcy.

Co się tyczy  pozosta łych  fu n kc jona rju szy  po 
l ic j i  (od podkom isarza  do posterunkow ego), to  S ta 
rostom , ew en t. Kom isarzom  Rządu, p rzys ługu je  
prawo żądania ich  zaw ieszenia przez bezpośrednich 
zw ie rzchn ików , t. j. k ie ro w n ik ó w  urzędów  p o li
cy jnych.

Z powyższego up raw n ien ia , t. j zaw ieszania 
k ie row n ików  u rzędów  p o licy jn ych  w in n i S ta ros to 
w ie ewent. Kom isarze Rządu ko rzystać nader og lęd
nie i s tosow ać je dyn ie  w w ypadkach szczegól
nej wagi.

Jak  w yp ływ a w ięc z powyższego, w  zakres ie  
pe łn ion ych  przez p o lic ję  fu n k c ji s łużbow ych za rów 
no w sprawach bezpieczeństwa, ja k  i w czynnoś
c iach  w ykonaw czych, bezpośrednim i zw ie rzchn ika -
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mi K om endantów  Policji są Starostowie, ewent. 
Komisarze Rządu. Jedynie na zasadzie  art. 11 
Ustawy z dnia 24 lipca 1919 r sprawy w zakresie 
organizacji, administracji, zaopatrzenia, uzupełnie
nia i wyszkolenia policji nie podlegają kom petencji 
S tarostów . Sprawy te, jako ściśle wewnętrzne, 
tyczące się li tylko policji, należą wyłącznie do 
kom petencji  Cjłównego K om endanta  i Komendan
tów Ogręgowych.

T reść  powyższego okólnika polecam podać 
podwładnym  organom  do wiadomości i ścisłego 
wykonania.

Warszawa, dn. 14 lutego 1920 r. (BP. 172/1,)

Minister Spraw  Wewnętrznych:
S. Wojciechowski

OGŁOSZENIE.
Niniejszym, na  podstawie wezwania Mini

s te rs tw a  Rolnictwa i Dóbr Państw ow ych, ogłaszam 
co następuje:

W myśl Rozporządzenia  W ykonawczego Mi
n is tra  Rolnictwa i Dóbr Państw ow ych z dn. 16 
IV 1920 r. (Dz. Ust. R. P. Nr. 34, p. 197 z 1920 r.) 
do  ustaw y z dn. 2 VIII, 1919 r. (Dz. Ust. R. P. 
19)9 r. Nr. 67 p. 407) w sprawie zwalczania mszycy 
wełnistej ^krwistej), wszyscy właściciele szkółek 
drzew owocowych t j. hodowli dziczków i szcze
pów  owocowych w obrębie  Wielkiej Warszawy 
winni zgłosić swe szkółki w Wydziale Ogóino-Ad- 
ministracyjnym Komisarjatu Rządu, R a tu sz  (S e
na to rska  16) do dn 24-go czerw ca r. b. włącznie, 
na  specjalnie o trzym anych deklarac jach .

Wyżej wymienione rozporządzenie  w art. 4.’ 
pow ołując się na art .  8 Ustawy z dn. 2/VIH 19I9 r., 
przewiduje coroczną, opłatę, k tó ra  ma być w n ie 
siona do  Państwowej Kasy Skarbowej przed de 
k larowaniem  w wysokości, zależnej od rozm iaru  
p rzes trzen i zajętej pod szkółkę owocową. Zatem 
począwszy od  szkółek większych ponad 500 m.kw. (30 
prętów kwadrat.) obowiązuje następująca  opłata:
od szkółek  ponad  500 m. kw.—2000 m.kw.—i5 m k  

2001 „ - 4 0 0 0  „ —30 „
4001 „ —6000 „ —50 „

Za każde nas tępne  2000 m. kw. ponad 6000 m. kw- 
zaję tego  gruntu  op ła ta  powiększa się o 25 mk., 
przyczem nadwyżka obszaru  ponad 500 m.kw. uważa- 
nąbędzie  za pełne 2000 m. kw., nadwyżka obszaru  po
niżej 500 m. kw. nie jes t  b rana  pod uwagę. Szkółki 
mniejsze, niż 500 m. kw. nie podlegają opłacie.

Pokwitowanie Kasy Skarbowej z uiszczonej 
op ła ty  należy przedstawić przy deklarowaniu 
w Komisarjacie Rządu.

W dalszym ciągu, w myśl art .  5 powyższego 
Rozporządzenia, zawiadamiam, że w razie niezgło 
szenia szkółki drzew owocowych przez właściciela 
lub użytkownika w term inie właściwym t. j. dod n .  
24 czerwca r. b., urzędy administracyjne 1 instancji 
dokonywują re jes trac ji  szkółki z u rzędu  i powodują 
pociągnięcie winnych do odpowiedzialności sądowej 
w myśl art. 13 Ustawy z d 2 VIII 1919 r.

Jeżeli od szkółki niezgłoszonej winna być po
brana opłata , ulega ona  przymusowemu ściąg
nięciu w wysokości ustalonej powyżej.

Warszawa, dn. 4 czerwca 1920 r.
Komisarz Rządu na m. st. Warszawę.

(—) Fr. Anusz.

Z DZIAŁALNOŚCI 
KOMISARJATU RZĄDU.

P ozw olen ia  na pobyt w  W a rsza w ie  
i r e je s tra c ja  cud zoziem ców .

Chociaż przepisy, dotyczące uzyskania przez 
n iesta łych mieszkańców praw a pobytu  w Warsza
wie o ra z —obowiązku rejestrowania się przez cudzo
ziemców były niejednokrotnie ogłaszane zarówno 
w organach prasy jak i drogą rozplakatowania  o d 
powiednich obwieszczeń na ulicach miasta, publicz
ność nie jest z nimi dotychczas obznajm iona 
w stopniu dostatecznym . W skutek tego wynikają 
liczne nieporozumienia, u trudnia jące  i tam ujące  
norm alny bieg załatw iania  związanych z tern for
malności.

Względy te  skłaniają Kom isarja t Rządu na m. 
st. Warszawę do udzielenia  na tern miejscu n a s tę 
pujących wyjaśnień.

Rozporządzanie Rady Ministrów z dnia 11 
stycznia 1919 r. nakazuje każdem u n iesta łem u 
mieszkańcowi, przyjeżdżającem u do Warszawy, uzy
skać prawo pobytu  w Warszawie. W tym celu na
leży w ciągu 24-ch godzin, drogą złożenia doko- 
kumentów osobistych, za pośrednictwem  rządcy 
dom u, zameldować się w odpowiednim kom isarja
cie policyjnym, który udziela pozwoleń na  trzy
dniowy pobyt w Warszawie. Ten trzydniowy te r 
min udzielany jest w tym celu, ażeby osoba zain te
resow ana rozporządzała  dos ta teczną  ilością czasu 
dla  uzyskania  pozwolenia na dalszy pobyt w Ko
misarjacie Rządu. Uzyskanie zaś tego osta tn iego  
pozwolenia związane jest z następującem i formal
nościami: należy wnieść podanie  do Komisarjatu 
Rządu, opatrzone w znaczek stemplowy wartości 
4 mk. oraz złożyć dowody osobiste , na których 
znajdować się powinna adno tac ja  kom isarja tu  po 
licyjnego o załatwieniu przepisów meldunkowych.

Co się tyczy cudzoziemców, t o —na mocy 
rozporządzenia Ministra Spraw W enętrznych z dnia 
18 września 1919 r. — niezależnie od złożenia po
dania i dokum entów osobistych, obowiązani są 
oni zgłosić się osobiście do Komisarjatu Rządu 
(Ratusz, pokój Nr. 17) dla dokonania  rejestracji. 
W tym celu wypełniają oni 3 egzemplarze dekla
racji i sk ładają  4 fotografie, otrzymując wzamian 
kartę  pobytu ze ściśle oKreślonym term inem  waż
ności. Po uzyskaniu karty pobytu, osoby in te reso 
wane winne są  zgłosić się, do odpowiedniego ko
m isarja tu  policyjnego, celem zameldowania się n a  
podstawie tej karty. Obowiązek ten  ciąży na nich 
również przy każdej zmianie mieszkania. Cudzo
ziemcy zare jes trow ani opłacają  za k a r tę  poby tu  
25 mk. *)

*) P, n o ta tk ę  o  op ła tach  za karty pobytu w dziale  
„Kroniki" (Przyp. Red.).
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Na sku tek  rozporządzenia  M inistra Spraw  
W ew nętrznych z dnia 18 w rześnia 1919 r. Komi
sarz  R ządu—za pośrednictw em  odnośnych  kom i
saria tów  policji —w okresie  od 1 lu tego  1920 r. do 
21-go tegoż m iesiąca  zarządził re jestrac ję  cudzo
ziemców. Po  tym  term inie re je s trac ja  now oprzy- 
byw ających cudzoziem ców  odbyw ała się i odbywa 
w dalszym  ciągu w K om isarjacie Rządu.

W okresie od 1 lu tego  do 26 m aja 1920 r, za
rejestrow ano  ogółem  5400 cudzoziem ców. P o n ad to , 
na  m ocy rozporządzen ia  Rady M inistrów z dnia 
11 stycznia 1919 r., K om isarjat Rządu udzielił praw a 
pobytu  w W arszaw ie na różne  term iny w okresie 
od 15 kw ietnia 1919 r. do 26 m aja 192‘ó r. —18.500 
n iesta łym  m ieszkańcom .

R ek w izy cja  Sokalu r e s t a u r a c j i  p. f  
„ S t ę p e k * .

W kw ietniu r. b. w pism ach ukazała  się wia
dom ość, że w lokalu  re s tau rac ji p. f. „S tępek" 
przy ul. M okotow skiej Nr. 12 (róg placu Zbaw i
cie la) pow stać m a dom  gier hazardow ych. Z arzą
dzone przez K om isarjat Rządu na m. st. W arszawę 
dochodzenie ustaliło , że isto tn ie  we wspom nianym  
lokalu Rosjanin, m ajor W. Ilinicz, zam ieszkały 
w ho te lu  W iedeńskim, zam ierza o tw orzyć t. zw. 
Klub M iędzynarodowy.

W obec stw ierdzenia tego fak tu , Komisarz 
Rządu po lec ił niezw łocznie—stosow nie do nakazu 
U rzędu m ieszkaniow ego — zarekw irow ać rzeczony 
lokal na użytek  D epartam en tu  do spraw  m orskich. 
W dniu 19 m aja b. r. K om isarjat R ządu otrzym ał 
zaw iadom ienie IX K om isarjatu P. P , że D epar
tam e n t do spraw  m orskich wszedł w posiadanie  
tego  lokalu.

D e c y z je  K o m is a r z a  R ządu na  
m. s t .  W a r sz a w ę .

Kary za  przebywanie  na ulicach m ia s ta  po godzinie 12-ej
w nocy.

Kom isarz Rządu na m. st. W arszawę, na m o
cy ustawy z dnia 25 lipca 1919 roku w przedm io
cie zapew nienia bezp ieczeństw a P aństw a i utrzy
m ania porządku publicznego i w myśl rozporządze
nia M inistra Spraw  W ew nętrznych z dnia 6 go s ie rp 
nia r. b. dotyczącego ograniczenia ru chu  ulicznego 
w porze nocnej skazał następu jące  osoby.

M ichajłow a G rzegorza (G abinetow a 8) mk. 50 
ew. 1 dzień. M aka Berka (P e te rsb u rsk a  23) m k.50 
ew. 1 dzień. M ajewską A ntoninę (Dolna 21) mk. 
100 ew. 3 dni. M yszkowską Helenę (C hocim ska 25) 
mk. 100 ew. 3 dni. P ero la  Józefa (Puław ska 91) 
mk. 100 ew. 3 dni. P iekarzew ską E leonorę (Nowiny 
gm. Błodówek) mk. 50 ew. 1 dzień. Pow olną J a 
n inę (Puław ska 23) mk. 50 «w. 1 dzień Rolskiego 
P io tra  (Zajęcza 8) mk. 100 ew 3 dni. Roguskiego 
E dw arda (Wielińska 43) mk. 100 ew. 3 dni. Rybow- 
skiego Chaim a (M oskiewska 44) mk. 50 ew. 1 dzień. 
Sitkiew icz B arbarę  (C hocim ska 17) mk. 100 ew. 
3 dni. Sitkiew icza Adam a (C hocim ska 17) mk. 100 
ew. 3 dni. N aw rockiego S tefana  (Dobra 53) mk 50 
ew. 1 dzień Nowakowskiego S tan isław a (M ostowa 
12) mk. 100 ew. 3 dni. O suchow skiego S tan isław a 
(S t. M iasto 30) mk. 50 ew. 1 dzień. P edał H elenę

(Krzywe Koło 8) mk. 50 ew. 1 dzień. Prużańskiego 
M arjana (S-to Je rsk a  32) mk. 50 ew. 1 dzień. Ru- 
żańskiego Izaaka (S-to Jerska  32) 50 ew. 1 dzień. 
R ażanskiego A bram a (S -to  Je rska  32) mk. 50 ew. 
1 dzień. Rączkiew icza J a n a  (S -to  Jań sk a  29) mk. 
50 ew. 1 dzień. R ubinsziejna Filipa (W ielka 38) mk. 
100 ew. 3 dni. Rubinlista F iszela (Przejazd 5) mk. 
50 ew. 1 dzień. Sergu Józefa  (W arecka 9)  mk. 
200 ew. 5 dni. Szlakow skiego B olesław a (S t. M ia
sto  36) mk 50 ew. 1 dzień. Skoczaka 'W alentego 
(Szpitalna 5) mk. 50 ew. 1 dzień. W yrwicką H alinę 
(Tam ka 30) mk. 100 ew. 3 dni. W ejsenberga Ru
dolfa (F re ta  13) mk. 50 ew. 1 dzień. Z ilberste ina  
Jak ó b a  (Nowolipie 12) mk. 50 ew. 1 dzień. Adam 
czew ską Leokadję (Nowiny gm. Błędówek) mk. 50 
ew. 1 dzień. B ocheńskiego  W ładysław a (Chm ielna 
27) mk. 50 ew. 1 dzień. D iam onta L eona (G rodzka 
32 Kraków) mk. 50 ew. 1 dzień. D ąbrow skiego 
A leksandra (Leszczyńska 6) mk. 50 ew. 1 dzień 
F ritza  Abrama (F ranciszkańska  8) mk. 50 ew. 1 
dzień. Grodzickiego Kazim ierza (S en a to rsk a  35) mk. 
100 ew. 3 dni. G runbaum a M ieczysława (T łom acka 
4) mk. 50 ew. dzień. Holc M ałgorzatę (O lesińska 
2) mk. 100 ew. 3 dni. Jack iew icza  Ja n a  (P rzejaz
dowa 2) mk. 50 ew. 1 dzień. Knikowiecka Jadw iga 
(w. W yrzyki gm. Kornica) mk. 50 ew. 1 dzień. Kraw
czyk M ichalinę (Nowiny gm. Błędówek) mk. 50 ew 
1 dzień. Krawczyka W ładysław a (Nowiny gm. B łę
dówek) mk 50 ew. 1 dzień. R am ińskiego Józefa  
(w. B oża gm. Grabów) mk. 50 ew. 1 dzień. K ęsika 
T eodora  (M odlin) mk. 50 ew. 1 dzień. Kudelską 
H elenę (D ługa 25) mk. 50 ew. 1 dzień. K oscineta 
W acław a (K aw ęczyńska 45) mk. 50 ew. 1 dzień. 
G rużecką Eugenję (N. Z jazd 7) mk. 50 ew 1 dzień. 
G oldaw ieh Połę (Nowolipki 21) mk. 50 ew. 1 dzień. 
Grodziw ską Zofję (M azowiecka 1) mk. 100 ew. 3 
dni. H am burgera Józefa (Nowogrodzka 48) mk. 100 
ew. 3 dni Ju trz e n k o  S tan isław a (Sreroki Dunaj 9) 
mk. 50 ew. 1 dzień. Kobylińską Józefę (N. Św iat 
62) mk. 100 ew. 3 dni Kolińskiego C zesław a (Sm ol
na 11) mk. 100 ew. 3 dni. K iełbasińskiego. Józefa  
(W olska 22) mk. 100 ew. 3 dni. Kaczorow skiego 
H enryka (S-to Jerska  26) mk 50 ew. 1 dzień Ka
linow ską Jadw igę (Jasna  24) mk. 100 ew. 3 dni. 
Kołodziejczyka Ja n a  (M iodowa 12) mk. 100 ew. 3 
dni. Lance E ste ra  (F re ta  16) mk. 50 ew. 1 dzień. 
L ance Elję M ordkę (F re ta  16) mk. 50 ew. 1 dzień. 
M ańkowskiego C zesław a (Dzika 8) mk. 50 ew. 1 
dzień. N ossakow skiego O tefana (N. Św iat 18) mk. 
25 W icherkiewicz Jan inę  (M łynarska 6) mk. 50 ew. 
1 dzień. Zem balską Zofję (Krucza 41) mk. 50 ew. 
1 dzień. Z ielińską Annę (M okotowska 24) mk. 50 
ew. 1 dzień. B encalskiego W ładysław a (O rdynacka 
9) mk. 100 ew. 3 dni. B abeckiego C zesław a (M ar
szałkowska 127) mk. 100 ew. 3 dni. B regos Anto
ninę (Furm ańska 15) mk. 100 ew. 3 dni. B erlinera 
Ja n a  (Rybaki 10) mk. 50 ew. 1 dzień. Cwil Ka
tarzynę (M łynarska 3) mk. 100 ew. 3 dni. Cwejko 
Karolinę (D ługa 11) mk. 50 ew. 1 dzień. Cw ejko 
H enryka (D ługa 11( mk. 50 ew. 1 dzień. C hiszyna 
Jakóba  (PI. K rasińskich 6) mk. 100 ew. 3 dni. 
Chiszyn M alwinę (PI K rasińskich 6) mk. 100 ew. 
3 dni. Dorosza Izydora (Tow arow a 60) mk. 100 ew, 
3 dni. D urna ja K onstantego (Solec 105) mk. 50 ew. 
1 dzień. D aniłko K azim ierza (M .odowa 11) m k.50  
ew. 1 dzień. Dąbrowskiego M aksa (Nowolipie 50) 
mk. 50 ew. 1 dzień. Gajownika Jó zefa  (C hm ielna 
85 mk. 50 ew. 1 dzień. Gajewskiego Józefa  (Bed
narska  26) mk. 50 ew. 1. dzień. W ójcickiego Jan a
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Sandom ierska 4) mk, 100 ew. 3 dni. Wójcicką Józefę  
(Sandom ierska  4) mk. 100 ew. 3 dni. Wolstorf Chaję 
(Wielińska 1) mk. 50 ew 1 dzień. W olstorfa Chunę 
(Wielińska 7) mk. 50 ew. 1 dzień. Wronkę P io tra  
(M ała 13-a) nik. 50 ew. 1 dzień. Urbaniak Józefę 
(Żabia 8 Łowicz) mk. 50 ew. 1 dzień. Troczkow- 
skiego Bronisława (Młocińska 5) mk. 50 ew. 1 dzień. 
Tom czyk Katarzynę (Sandom irska 2) mk. 100 ew. 
3 dni. Sznajdera  Józefa  (Mostawa 11) mk. 200 ew. 
5 dni S tanisław skiego Franciszka (pl. Witkow
skiego 7) mk. 200 ew. 5 dni. Słabczyńskiego Fran- 
cuszka (Sienna 74) mk. 100 ew. 3 dni Szlamo- 
wicza Szulima (Wołyńska 17) mk. 100 ew. 3 dni. 
Szym czak Kazimierę (Wileńska 23) mk. 50 ew. 
1 dzień. Szm aus Agnieszkę (S trze lecka  18) mk 50 
ew. 1 dzień. S tu d e n ta  Józefa  (Em. P la te r  15) mk. 
50 ew. 1 dzień. Siedleckiego Stanisław a (Brwinów) 
mk. 109 ew. 3 dni. Schajdera  Ludwika (w. Zie
lonka gm. Blizna) mk 200 ew. 5 dni. Słodowca 
M oszka (Wileńska 23) mk. 50 ew 1 dzień. Skibiń
skiego Józefa (Swianiowska p Skirniew.) mk. 50 
ew. 1 dzień. Szym ańską Salomeję (Żabia 6 Łowicz) 
mk. 50 ew. 1 dzień. Rozenberg Chanę Łaję  (Kroch
m alna 28) mk 50 ew. 1 dzień. Rozper Amelję 
(Grzybowska 76) mk. .50 ew. 1 dzień. Rotenbarga 
M ajera (Sziachtuzowa 79) mk. 100 ew. 3 dni. 
Kroczak J a n a  Bolesława (Polowa 1) mk. 100 ew. 
3  dni. Jelińską Józefę (Jaw orska 16) mk. 100 ew. 
3  dni. Ju rew icza  Henryka (Wspólna 13) mk 100 
ew. 3 dni. Grzybowską M arjannę (Mała 4) mk. 50 
ew. 1 dzień Gdesza Józefa  (Kozia 5) mk. 200 ew 
5 dni. Graczyk Kazimierę (P io trkow ska 21 Łowicz) 
mk. 50 ew. 1 dzień. Grzybowskiego Józefa  (maj. 
Sokale  gm. Chodźków) mk. 100 ew. 3 dni. Faj- 
geia Judkę (Muranowska 18) mk. 50 ew. 1 dzień. 
Festyńskiego Zygmunta (Sandomierska 8 Mokotów) 
mk 100 ew. 3 dni. Fajnberga Abracham a (Wieika 
77) mk. 100 ew. 3 dni. Engelman Franciszkę 
Szwedzka 13) mk. 50 ew. 1 dzień. Eibla Stanisław a 
(Wspólna 32) mk. 200 ew. 5 dni. Dziaczkowską He
lenę (Wilcza 43) mk. 100 ew. 3 dni. Dziembek 
Barbarę  (Mała 4) mk. 50 ew. 1 dzień. Dudka 
Józefa  (Pruszków) mk. 100 ew. 3 dni. Dudzińskiego 
S tan is ław a (Wielka w Wilnie) mk. 200 ew. 5 dni. 
Duczyńskiego R om ana (Zduńska Wola) mk. 50 ew. 
1 dzień. Ciężara Moszka (S ierakowska 6) mk. 100 
ew. 3 dni. Chmielewską Zofję (Mała 15) mk. 50 
ew. 1 dzień Bugalskiego Tom asza  (Leszcyńska 6) 
mk. 50 ew. 1 dzień. Berlińską Jan inę  (Wronia 57-a) 
mk. i 00 ew. 3 dni. R o tenberga  Hersza (Powązki) 
mk. 100 ew. 3 dni. Rulnik Franciszkę (Środkowa 
23) mk. 50 ew. 1 dzień. Rożnowską S a rę  (Złota 59-a) 
mk. 50 ew. 1 dzień. Rostawicza J a n a  (gm. Wola 
Rornbowska p. Garwoliński) mk. 50 ew. 1 dzień.

D Z I A Ł  P O L I C Y J N Y .
Ogłoszenia o zaginionych paszportach.

Komisarjat Rządu wyjaśnia komisarjatom 
okręgów policyjnych m. st. W arszawy że w celu 
o trzym ania  nowego paszportu, wzamian za zagi
niony, osoba interesow ana obow iązana je s t  ogło
sić o zagubieniu paszportu  trzy razy w „Dzienniku 
Urzędowym Komisarjatu Rządu na m. st. W arsza
w ę ’’. Komisarjały policyjne, związane z  tem form al
ności, załatwiać winne po okazaniu kwitu na opłace
nie trzykrotnego ogłoszenia oraz przynajm niej jed n e 

go numeru dowodowego „Dziennika Urzędowego K. R. 
na m. st. Warszawę”.

W yjaśnienie to  dytyczy mieszkańców m. st. 
Warszawy.

Rejestracja ludności pochodząeej z okręgów plebiscy
towych.

W związku z odezw ą Komisarza Rządu do 
ludności, pochodzącej z terenów plebiscytowych, 
K om endant Policji Państw owej poleca pp. komi
sarzom  przy przeprowadzaniu rejestracji osób  po
chodzących z terenów  plebiscytowych okazywać 
jaknajdalej idące ułatwienia i wszelką pomoc. 
J e s t  rzeczą  pierwszorzędnej wagi, by rejestru jący 
się byli trak tow ani jaknajuprzejemniej i by nie- 
mieli powodu do skarg na urzędy państwowe. 
R ejestrację  należy przeprowadzić na blankietach, 
k tóre  są do odebrania  w Dzienniku Głównym 
Komendy Okręgu. Na blankie tach  tych należy 
w nagłówku napisać „rejestracja osób, pochodzą
cych z te renów  plebiscytowych i upoważnionych 
do głosowania", przy re jes trac ji  rubryki .rysop is"  
jak również pozycji 1, 1-a, 11, 12. 13, 16, 17, 19, 
20, 21, 22 nie należy wypełniać, fotografji również 
żądać nie trzeba. Rejestru jący winni prosić reje
s trujących się, by zawiadomili Komisarjat Rządu 
o każdorazowej zmianie adresu , by umożliwić o d 
powiednim czynnikom zwrócenie się do nich we 
właściwym czasie z wezwaniem do wzięcia udziału 
w głosowaniu, m ającem  zdecydować o przynależ
ności ziem plebiscytowych do Polski.

W razie gdyby ilość b lankietów otrzym anych 
z Dziennika Głównego okazała  się niewystarczająca, 
Komisarjaty winny bezpośrednio zw racać  się z z a 
potrzebowaniem  do Komisarjatu Rządu—Wydział 
Ogólno-Administracyjny.

Spisy rejestrow anych należy przesłać nie póź
niej, jak 8 czerwca do Komisarjatu Rządu—Wy
dział Ogólno-Administracyjny. (R. Dz K. P. P. 
z dnia 2 czerwca 1920 r. Nr. 1276).

Rewizje i rekwizycje.

Na skutek  zapytań pp. Komisarzy jak pos tę 
pow ać  przy rewizjach i rekwizycjach dokonywa
nych przez organy wojskowe w związku z ustaw ą 
z dn. 11 kwietnia 1919 o rzeczowych świadcze
niach wojennych, Kom endant Policji Państwowej 
wyjaśnia co następuje: w razie okazania nakazu 
rewizji przez organy wojskowe, policja winna na 
ich żądanie asystow ać przy tego rodzaju czyn
nościach przyczem wskazane organy mogą prze
prowadzić rewizję i zabezpieczać towary przez n a 
łożenie  pieczęci i t  p Rekwizycja tow aru może 
nastąpić  tylko na skutek nakazów, wydanych przez 
właściwe władze administracyjne, przyczem policja 
winna udzielać pomocy. (R. Dz K. P. P z dnia 
1 czerwca 1920 r. Nr. 1275)

Lichwa mieszkaniowa.

K om endant Policji Państw ow ej poleca pp. 
Komisarzom zarządzić okazywanie pomocy funkcjo- 
narjuszom Wydziału IV Kom. Gł. w zakresie zwal
czania lichwy mieszkaniowej i prowadzenia kon-
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ro li  nad  dom am i za jezdnem i. (R. Dz. K. P. P. 
z dn ia  2 czerwca 1920 r. N r. 1276).

Uprzątanie padliny.

D oszło  do w iadom ości Inspekc ji S an ita rno-W e
te ry n a ry jn e j, iż tru p y  z w ie rzą t pad łych  są naby
wane przez osoby p ryw a tne . K om endan t P o lic ji 
P ańs tw ow e j p rzypom ina , iż up rzą tan ie  pad liny  s ta 
now i p rzyw ile j m ie jsk iego  zak ładu  u ty lizacy jnego  
w. K o ło , u l. E lekcy jna  (te ł. 5.39) i po leca o każdym  
w ypadku  śm ie rc i zw ierzęc ia  zaw iadam iać n ieza
leżn ie  od zak ładu  u ty lizacyjnego, także  Inspekc ję  
W eterynar., Zgoda 10, te l. 311-88. N a leży wzm ocnić 
nadzór nad w ypadkam i padn ięc ia  zw ie rzą t oraz 
ścigać w innych  upraw ian ia  pota jem nego nabywania 
tru p ó w  zw ierzą t. (R. Dz. K. P. z dn ia 2 czerwca 
1920 r. N r. 1276;.

K R O N I K A .

O P Ł A T Y  Z A  K A R T Y  P O B Y T U

Na sku tek  zapytań  co do ściągan ia  od n ie 
zam ożnych cudzoziem ców  o p ła ty  25 m arek za 
ka rty  pobytu  oraz przedstaw ien ia  przez n ich  obo
w iązu jących  4 fo to g ra fji,  M in is te r  Spraw  W e
w nę trznych , w okó ln  ku  N r. 169 do W ojew odów  
i K om isarza R ządu na m. st. W arszawę w yjaśn ia  
co następu je :

O ile  obow iązany do p łacen ia  na zasadzie 
rozporządzen ia  z dn. 18 w rześnia 1919 r. o re je 
s tra c ji cudzoziem ców  obcokra jow iec  i pochodzący 
z kresów  w schodn ich  podaje się za n iezam ożnego 
i sku tk ie m  tego n ie  jes t wstan ie o p ła c ić  p rzep i
sanych 25 m arek za ka rtę  p oby tu  oraz n ie  może 
do łączyć  w ym aganych 4 fo to g ra fji,  może być zw o l
n io n y  c a łko w ic ie  od o p ła ty  25 m arkow e j pod w a
runk iem  p rzedstaw ien ia  urzędow ego zaśw iadczen ia 
ubóstw a.

Co się tyczy fo to g ra fji —  to  ze w zględu na 
kon ieczność ich  każdy cudzoziem iec niezam ożny, 
pod lega jący  re je s tra c ji może być  s fo tog ra fow any, 
o ile  p rzedstaw i św iadectw o ubóstw a, na rachunek  
odnośnego starostwa.

M in is te r Spraw  W ew nętrznych zaznacza je d 
nocześnie że w szystk ie  dek la rac je  w inny być  obo- 
w iązu jąco  zaopatrzone w  fo tog ra fje .

K O M I S J A  D L A  B A D A N I A  S T O S U N K Ó W  
D R O Ż Y Ź N ' A N Y C H .

M in is te rs tw o  P racy i O p iek i Społeczne j ko 
m un iku je :

W obec c iąg łe j w zrasta jące j d rożyzny i sta
w ianych  w  zw iązku z nią co raz  to  now ych żądań 
ro b o tn ikó w , przy G łów nym  Urzędzie S ta tystycznym  
u tw orzona  zosta ła  K om is ja  w  ce lu  badania w zros
tu  kosztu u trzym a n ia  ro d z in  p racow n ików  za tru 
dn ionych  w  przem yśle, hand lu  oraz w  ins ty tuc jach  
m ie jsk ich  i użyteczności pub liczne j.

Kom isja  zos ta ła  pow ołana na zasadzie rozpo
rządzen ia  Rady M in is tró w  w składzie : D y re k to r

G łów nego U rzędu S ta tystycznego, ja ko  przew od
n iczący, 5 p rze d s ta w ic ie li p racodaw ców  i ro b o t
n ików .

K om is ja  w yda je  op in ję  w  spraw ie  no rm y p od
w yżkow ej w  w ysokośc i, odpow iada jące j is to tnym  
cenom  a rty k u łó w  p ierw sze j po trzeby. O p in ja  ta  
oparta  na ruchom ej ska li cen rynkow ych s łużyć 
będzie w p rzysz łośc i przy okreś lan iu  zarobków  ro 
b o tn iczych .

S P R A W A  D O Z O R C Ó W  D O M O W Y C H .

M in is te rs tw o  P racy i  O p ie k i S po łeczne j ko 
m un iku je :

W ce lu  w ykonan ia  um ow y z b io ro w e j, zaw ar
te j m iędzy p rze d s ta w ic ie la m i S towarzyszeń Wła 
śc ic ie l N ie ruchom ości i p rzeds taw ic ie lam i Zw. 
Zaw. D ozo rców  dom ow ych w  dn iu  4/11 —  1920 r., 
M in is te rs tw o  P racy i O p ie k i S po łeczne j w m yśl 
U staw y z dnia 23/1 —  1920 r. (Dz Ust. z r. 1920, 
JYe 8, poz 53; p o w o ła ło  p ięć K om is ji R ozjem czych 
d la  u s ta le n ia  w ynagrodzenia dozorców  dom ow ych 
w  gran icach  podw yżek m aksym alnych do  160 proc. 
od pensji pob ie rane j przed za ta rg iem . Na kon fe
renc ji, odby te j w M in is te rs tw ie  Pracy i O p iek i 
S połeczne j z udz ia łem  de lega tów  w ła śc ic ie li n ie
ruchom ośc i i dozo rców  dom ow ych, usta lono  za 
w spó lnym  porozum ien iem  następu jący  sk ład  K o
m is ji Rozjem czych: 1) 2 p rzeds taw ic ie li w ła śc ic ie li 
n ie ruchom ośc i, 2) 2 p rzeds taw ic ie li dozorców  do
m ow ych, 3) przew odniczący z ram ien ia  M in is te r
stwa P racy i O p iek i S po łeczne j. K om is je  w  cza
sie od 20/11 do 24/IV  r. b. z a ła tw iły  ogółem  2589 
spraw. W  879 os iągn ię to  po lubow ną ugodę, w  po
zos ta łych  zaś Kom is je  u s ta liły  pensje dozo rców , 
przyczem  przec ię tna  podwyżka w ypadła  125 p roc.

K om is je  Rozjem cze s ta ra ły  się przedew szyst- 
k iem  o doprow adzen ie  s tron  do ugody do b ro w o l
nej, co, ja k  w skazu je  dość pokaźna liczba  spraw  
za ła tw ionych  po lubow nie , os iągnę ły  w  w ie lu  w y
padkach.

W  a kc ji roz jem cze j zarów no  w łaśc ic ie le  n ie 
ruchom ośc i, ja k  rów n ież i dozorcy dom ow i w yka 
zyw a li dobrą  wolę.

W łaśc ic ie le  n ie ruchom ośc i, aczko lw iek w każ
dym  w ypadku przyznaw ali, że wynagrodzenie d o 
zorcy je s t bezw ględnie zamałe, to  jednak, pow o
łu ją c  się na is tn ie n ie  U staw y o ochron ie  lo k a to 
rów  i udow odn ia jąc  sw oją  n iem ożność p ła tn iczą , 
p ro s ili o m oż liw ie  n izk i p ro ce n t podw yżki, dek la 
ru ją c  jednocześnie, że z chw ilą  zm odyfikow an ia  
U staw y o o ch ron ie  lo k a to ró w  w  sensie podw yż
szenia po b o ru  za kom orne, ch ę tn ie  się zgodzą na 
podwyższenie w ynagrodzen ia  do najw yższej norm y 
p rocen tow e j, us ta lone j dobrow o lną  um ow ą z dn ia  
4 /II —  1920 r.

W ty c h  wypadkach, gdy w łaśc ic ie le  n ie ru ch o 
m ości nie s tosow a li się do postanow ień  K om is ji 
Rozjem czych, dozorcy zw ra ca li się, zgodnie z u s ta 
wą, do sądów  poko ju , ce lem  uzyskania nakazu 
wykonawczego.

P rzy ro zp a tryw a n iu  przez Sądy poko ju  podań 
dozo rców  zda rzy ły  się pewne n ieporozum ien ia , wy
n ik łe  na tle  m ylnego kom en tow an ia  przez n ie k tó 
rych  sędziów ducha ustaw y z dn ia  23/1 — 1920 r.

U regu low an ie  te j sprawy jes t obecnie oma
w iane przez M in is te rs tw o  P racy i O p ie k i S po łecz
nej z M in is te rs tw e m  Spraw ied liw ości.
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Od Redakcji

Redakcja „D zien n ika  U rzę d o w e g o  
K o m is a rja tu  R ządu na m. st. W a r
s za w ę *4 zawiadamia Instytucje Państwowe, 
że przyjmuje do opublikowania wszelkie 
komunikaty, które dotyczą mieszkańców 
Warszawy.

Redakcja czynna od godziny 9-ej zrana 
do 3-ej po południu. Adres Redakcji i Ad
ministracji: Warszawa, Ratusz, Komisarjat
■ i " mmmmm/mmmmmm mtmamamm

Z A G U B I O N E
F e lic ji M a r ji B randys, M oniuszk i 4 m. 17 98-3-3
Edwarda Szuta, Bednarska $1 m. 6a. 101-3-3
M arjenm  Rosenfa ld , N a lew k i 19 m 35. 102-3-3
S zlo jm y M ordka  G radszte jna, M uranowska 3. 105-3-3
J o jn e  S zte jnm ana , M uranow ska 6 m. 14. 104-3-3
Noecha Gejera, S -to  Jerska 30 m. 50. 105-3-3
R acheli F lide rbaum , F ranciszkańska 37. 106-3-3
S tan is ław a Z w o lińsk iego , N o w o lip k i 68a. 107-3-3
Jakubow icz, Szyfra , D zie lna  10. 108-3-3
M ik laszew icz  T eodor, Pokorna 12. 109-3-3
S tan iłsaw a G am bin , Hoża 72. 110-3-3
R uch la  Efa Brener, S -to  Je rska  22. 11 >-3-3
F ra jd e r Herc, N o w o lip k i 43. 112-3-3
Ja n  G ubernat, P rzem ysłow a 8. 113-3-#
Józefa  H a lina  S m irnow a, P rzem ysłow a 27. 114-3-3
D ora  Bajer, N o w o lip k i 21. 115-3-5
D aw id G u rfin k ie l, Dzie lna 4. 116-3-3
N a fta l Zy lbe rm in , N o w o lip k i 26. 119-3-3
P inkus Herm an, B rzeska 17. 120-3-3
Jakób W ajnberg, P aw ia  63. 121-3-3
G ode ł K ryg ier, S -to  Jerska  28. 122-3-3
C ha ja  Sura K ryg ie r, S -to  Jerska 28. 12 ‘ -3-3
Rojza C e lińska, Ryżewska 4. 124-3-3
P io tr  Ko łek, M iła  67. T25-3-3
R achm il Rotenberg, K rochm alna 14. 126-3-3
Jank ie l Szm ulew icz, K rochm a lna  6. 127-3-3
Pejsach L e jz o r R abiński, K rochm a lna  12. 128-3-3
Edm und Jab łońsk i, M arsza łkow ska  102. 129-3-3
S tan is ław  Jachow icz, L ipow a 7. 130-3-3
A n to n i M inczew ski, Je rozo lim ska  16. 131-3-3
H ubne r M ieczysław  Ignacy, W ilcza  29. 132-3-3
R o tm ilS za ja  M endel ve l S tan is ław , Solna 115.154-3-3 
Z um berg  M endel, N o w o lip k i 41. 135-3-3
W a jn b la t Chaim  Hejnoch, P łocka  11. 136-3-3
F iszm an Lewek, D z ika  27. 137-3-3
Zw ierzyńska Zofja , Leszno 108. 128-3-3
N ieporow ska  W ładysława, M łynarska  12. 139-3-3
M icm ache r Lejbko, M iła  49. 140-3 3
Szm aser Le jbuś, Paw ia 63. 141-3-3
K ryn icka  Józefa, C h łodna  54. 142-3-3
G o ld fa jn  Idei, M uranow ska 10. 143-3-3
G o ld fe in  Judes, M uranow ska 10. 144-3-3
T u ro w e r Abram , Gęsia 19. 145-3-3
P ieczyk Józefa, Nowosie lska 8. 146-3-3
N ie c ła w  A lbe rtyna , T o p ie l 5. 147-3-3
G ingo ld  Rubin, M iła  25. 148-3-3
G o ldsz te in  Lejb, M iła  21. 149-3-3

Rządu, pokój nr 2. Telefon: Centrala Ratusz, 
wewnętrzny nr. 16.

Od Administracji.
Administracja „ D z ie n n ik a  U rzę d o 

w ego K o m is a rja tu  R ządu na m . s t. 
W a rs za w ę 44 zawiadamia, że przyjmuje 
wszelkie ogłoszenia, dotyczące zaginionych 
dokumentów,

Biuro Administracji czynne od godz. 
10-ej zrana do 2-ei po południu.

P A S Z P O R T Y :
T łus ta  Dora. Z im na 4 m. 1. 151-3-3
G oldm an Sam uel Jakób. Leszno 13. 152-2-3
Szw arc Sura Jachw et, M ylna 9. 153-3-3
Rozum Józe fa  Żelazna 62. 154-3-3
Żagie l Szlama, M uranow ska 37. 155-3-3
W a jn tra u b  Hena, Leszno 19. 156-3-3
M endze lew ski P inkus W u lf, M uranow ska 47. 157-3-3 
P ies trzyńsk i Józef, Konopacka 4. 158-3-3
S lozberg Paja, N ow o lipk i 18. 159-3-5
S zna je r Chem ja, N o w o lip k i 18. 160-3-3
M ensak S tan is ław a, Wolska 35. 161-3-3
W ilam ow ska M arja , N ow e-B rudno u l. Pale

s tyńska. 162-3-3
K e il C ha ja  Estera, M iła  3. 163-3-3
K e il Chana, M iła  3. 164-3-3
S zu lew ski M icha ł, P łocka  29. 165-3-3
Róża vel Roza Le jtes, N o w o lip k i 12. 166-3-3
P ianko R ochla Leja, D zie lna  19. 167-3-3
W olenberg  A do lf, K rochm a lna  87. 168-3-3
K ow a lsk i Jan, N o w o lip k i 92. 169-3-3
G ros fa te r Moszek M ordka, M iła  46. 170-3-3
Tom aszuk Jan, D z ika  17. 171-3-3
Feldm an Hersz, S -to  Jerska 24/51. 172-3-3
B ron ie  C yrla , N ow in ia rska  13-15. 173-3-3
K a ro la k  Jan, P e lcow izna  u l. K a rtucka  7. 174-3-3
Z ieba rt M a łgorzata , M ylna 11 a. 175-3-3
Z ieba rt L e o p o ld  Teodor, M y lna  11 a. 176-3-3
B arbursk i Ludw ik , H o rtens ja  7. 177-3-3
Abram  M ordziński, N o w o lip k i 9. 178-3-3
Szm ir S ru l Kopel, O grodow a 21. 179-3-3
F e fe r lin g  Szlam a, C iep ła  26. 180-3-3
K o ryck i Adam , M oko tow ska  12. 181-3-3
Ja g ie łło  A n to n in y  i W ładysław , N o w o lip k i55. 182-3-3 
lz e o r Le jbuś, Żelazna 75. 183-3-3
F ila tyn  Leopo ld  Edm und, Krak. Przedm. 6. 184-3-3 
Tope l Szlam a Zelm an, N a lew k i 39. 185-3-3
Fu rm ańsk i Szm ul, D zie lna 9. 187-3-3
A d le r Szajndla, N a lew k i Ą/\. 188-3-3
L ibe rm an E lkuna  Jakób, D z ie lna  45. 189-3-3
C yte rszp il Szmul, Hoża 7. 190-3-3
Rajzla Estera, K rochm alna  42. 191-3-3
C y tr in  E zril Daw id, K rochm alna  9. 192-3-3
M onde l M o jlech  M endel, K rochm a lna  11/13. 193-3-3 
P o lon ieck i Chaim  Abram , O grodowa 27. 194-3-3
Z andkorn  Icek Bendet, S ierakow ska 4. l 9 : -3-3
A rdenbaum  Basia, N o w o lip k i 50. 196-3-3
W in te r W ilhe lm , S taw k i 24. 197-3-3
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R otner Josek i Makia Dwojra, Nowolipki 27. 198-3-3
Rutkowski Dtąnisław, Sowia 3. 199-3-3
S tasiak  Romuald, Czerniakowska 187. 200-3-3
Gotlib Talmam, Średnio Obozowa 13, 201-3-3
Openchaim Alter Benjamin, Sto Jerska  32. 202-3-3 
Ajzenbaum Gryna Szweja, Muranowska 26. 203-3-3 
W aksberg Lejbuś, Nalewki 9. 204-3-3
Brągoszewska Rozalja, Mostowa 18. 205-3-3
Szejnberg Tobiasz-Lejzor, Pawia 18. 206-3-3
Wajnsztok Jankiel, Nowiniarska 14. 207-3-3
Bursztyn Mojsie, Nalewki 39. 208-3-3
Ochnio Michał, Kępna 15. 209-3-3
Fliderbaum Jechil, Franciszkańska 9. 210-3-3
Staszewski Chil, Nalewki 43. 211-3-3
Szwizgold Juda Hersz, Franciszkańska 20. 212-3-3 
Kraft Marja, pl. Dąbrowskiego 6. 213-3-3
Griinberg Estera Małka, Ogrodowa 8. 214-3-3
Wakszul Gedalin, Twarda 21. 215-3-3
Zeldin Lejba, S-to Jerska 30. 216-3-3
Zeldin M arjasz z córkami Anną i Pauliną,

S-to Jerska 30. 217-3-3
Goldman Berek, Miła 64. 218-3-3
Wyrzykowska Zofja, Żabia 5. 219-3-3
Niemiecki Mendel, Nowolipie 3. 220-3-3
Lipcowa Stefanja, Sienna 29- 221-3-3
Kaner Motel, Nowolipie 66. 222-3-3
Rosenblat Jakób, Skórzana 8. 223-3-3
Sieradzka Marjem, Żelana 89. 224-3-3
Godblat Bajla, Ogrodowa 35. 225-3-3
Langman Chaim, Złota 45. 226-3-3
Odoner Majlech, Bagno 3. 227-3-3
Maliniak Mendel, Pańska 28. 228-3-3
Poradomińska Bella, Nowolipie 47. 229-3-3
Cymerman Dawid, Krochmalna 6. 230-3-3
Szczepaniak Antoni, Leszno 112. 232-3-3
Wortrajch Hersz, Bonifraterska 7. 233-3-3
Gwiazda Jakób, Pawia 25 234-3-3
Bass Chaim Alter, Nowokarmelicka 3. 235-3-3
Knobel Perlą, Nowolipki 21. 236-3-3
Korngold Dawid, Dzielna 11 237-3-3
Fliderbaum Aron, Nowolipie 4. 239-3-3
Wnorowski Józef, Królewska 12. 240-3-3
Egert Edward, Ogrodowa 54. 241-3-3
Lichtenberg Zysla, Dzielna 43. 242-3-3
Bogdański An+oni, Szeroka 6. 242a-3-3
Bornsztein Szlama Dawid, Pawia 22 243-3-3
Rochman Icek, Burakowska 20. 244 3-3
Minkendorf Lejbuś, Wolska 28 245-3-3
Zórawska M arjanna, Targówek ul. P iotra

Skargi 246-3-3
W łodarska Teofila, Nowo-Czyste ul. Pom 

nikowa 20. 247-3-3
Karasińska Marja Janina, Smolna 19. 248-3-3
Wolberg Stefanja vel Estera, Dolna 7. 249-3-3
Sztykgold Leon vel Majer Lejb, Solna 7. 250-3-3
Balsam Abram, Dzielna 14. 251-3-3
Liliental Jankiel EIjasz, Nowolipie 43. 252-3-3
Jędrzejewska Marja Magdalena Chłodna 5. 253-3-3 
Katz Moszek, Graniczna 4. 254-3-3
Berensztok Izrael, Grzybowska 18 255-3-3
Metzger Marja, Marszałkowska I. 256-7-3
Skrzeszewska Bronisława, Pawia 90. 257-3-3
Próżniak Icek Lejba, Muranowska 41. 253-3-3
W asersztrum Fajga, Muranowska 5. 259-3-3
Goldberg Ichok Josek, oierakowska 2. 260-3-3
Partowicz Wanda Karolina, Marszałkowska 53.261-3-3 
Glisberg Perlą, Nalewki 36. 262-3-3
Pacholska Apolonja, Mokotów ul. Nowo-

Wójtowska. 263-3-3

Doruchowski Stanisław, H ortensja 6. 264-3-3
Zaksman Estera Małka, Gęsia 75. 2§5-3-3
Szpigelglas Majlich, M uranowska 13. 266-3-3
Wodnicki Ignacy, Kolejowa 1. 267-3-2
Wośniak Jan, Wolska 80. 268-3-2
Wiśnicki Józef Lejb, Wołyńska 8. 269-3-2
Chochman Stanisław, Dzielna 39. 270-3-2
Świętulski S tefan, Hoża 7. 271-3-2
Koński Rafał, Dzielna 40. 272-3-2
Wołoszko Rajzla, Nowolipki 68. 273-3-2
Złotagwiazda Icek, Brzeska 13. 274-3-2
Szmidt E stera Milka, Solec 70 275-3-2
Rapoport Gitla, Sierakowska 5. 276-3 2
Pakuła Paweł, Ogrodowa 22. 277-3-2
Stopnicki Mendel, Nalewki 40. 278-3-2
Zylberberg Moszek, Marjańska 9. 279-3-2
Mentzel Zofja, Al. Jerozolimskie 107. 280-3-2
Fryszberg Moszek, Muranowska 37. 281-3-2
Sztiikgold Aron, Nowo-Karmelicka lb. 282-3-2
Fruchtgarten Dwojra, Krochmalna II. 283-3-2
Gorzeliński Gerszon, Nowolipki 70. 284 3-2
Mrozowicz Izrael Pinkus, Nowolipie 10. 285-3-2
Merencholc Szyja, Mokotów Langnerowska ll. 286-3-2 
Nicota Wiktor, Radzymińska la. 287-3-2
Gombiner Fajga, Nowolipki 12. 288-3-2
Rotblat Mojsze Szymon, Miła 25. 289-3-2
Upfał Jankiel, Nowolipie 51 290-3-2
Openheim Naftal, Franciszkańska 27. 291-3-2
Brachfeld Zelman Moszek, Gęsia 29. 292-3-2
Malinowska Marja, Dobra 24. 293-3-2
Minc Zygmunt, Nowolipki 23. 294-3-2
Jan  Głogosz Leszno 76, 295-3-2
W ładysława Starodób, Dworska 32. 296*3-2
Icek Katz, Radzymińska 10. 298-3-2
Jakób Lustich, M arszałkowska 99. 299-3-2
Gorczyńska Anna, Nowowiejska 15. 300-3-2
Maliszewska Irena, Wielka 25. 301-3-2
Estera Ita Zelman, Nowolipia 40. 303-3-2
Chana Dwojra Lesman, Nowolipie 40. 304-3-2
Alina Sidor-M ielewska, Nowogrodzka 40. 305-3-2
Abram Nagiel, Miła 51. 306-3 2
Elka Hinda Mrozowicz, Nowolipie 10. 309-3-2
Iser Dawid Goldman, Piękna 42. ' 310-3-2
Mordka Lejba Falmud, Nalewki 35. 307-3-2
Liba Zyta Falmud, Nalewki 35. 308-3-2
Bajla Ej nos, Miła 24. 311-3-2
Józefa Dubiel, Krochmalna 83a. 312-3-2
Mordka Wolf Kirszenberg, Chłodna 55. 313-5-2
Chana Roszniewska, Dzielna 22. 314-3-2
Abram Rajzner, Mosk ewska 46. 315-3-2
P iotr Romanow, Strzelecka 44. 316-3-2
Menachem Szejman, Żelazna-Brama 4. 317-3-2
Tobia Rydel, Dzika 1. 55S-3-2
Helena Wyrzyk, Wileńska 35. 319-3-2
Minich Minch Antoni, Marja i Maryla, Wil

cza 45. 320-3-2
Ludwik Niemczyński, Puławska 55. 321-3-2
Icek Szac, Mokotów, Puławska 5. 322-3-2
Jakób Kaffeman, Dzielna 20. 323-3-2
Abram Majloch Gincel, Dzielna 4. 324-3-2
Helena Wicnrowska. Janowska 9. 325-3-2
Michał Federman, Śniadeckich 15. 326-3-2
Jan  Sadowski, Nowowiejska 11. 327-3-2
Leon O porsk’, Czerniakowska 139. 328-3-2
Chil Rymer, Elektoralna 17. 329-3-2
Szmul B eer Hopman, Dzika 24. 330-3-2
Łaja Rapaport, Gęsia 35. 331-3-2
Chana Szafirsztejn, O strow ska 14. 332-3-2
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G edalja Unger, Staw ki 45. 333-3*2
Ajzyk M ontel, Sm ocza 41. 334-3-2
C haja Basia W olford, W ołyńska 19. 335-3-2
C haja  Cywja Bałabanek, N ow o-K arm elicka 4. 336-3-2 
A bram  Abe Wizel, Stawki 2. 337-3-2
M arjanna Zaw adzka, W iktorska 3, M okotów. 338-3-2
Jo sek  Cukierm an, Nowolipie 46. 339-3-2
C haja Fuks, Szlachtuzow a 2. 340-3-2
Dawid Ju d a  M alenberg, Miła 27. 341-3-2
W incenty śm ie tanka , N ow e-B rudno 1. 332-3-2
J a n  Ciborowski, M arszałkow ska 15a. 343-3-2
Aron Ber Kazański, Paw ia 92. 344-3-2
W ojciech Dyków, W ęgierska 7. 345-3-2
Ju ljan  Barwicki, Krucza 38. 346-3-2
Fajw el Sfrachow ski, Dzielna 17. 347-3-2
Jan  Piliszek, Tam ka 26. 348- -2
Chi lei S zteser, Sm ocza 44. 349-3-2
Apolonja R atajczyk, O boźna 7. 350-3-2
W acław Pastw a, Z ło ta  63. 351-3-2
M oszek Krakowski, W ołom ińska 9. 352-3-2
Rubin Czarny, Długa 25. 353-3-2
Abram Hersz Minc, Ś-to  J e rsk a  34. 354-3-2
Ita Minc, ś - to  J e rsk a  34. 355-3-2
E ta  Sznajdla Gam pel, Ś-to  Je rsk a  38. 356-3-2
M enachem  Hoffer, T w arda 15. 357-3-2
Ryfka Honik, Paw ia 40. 558-3-2
G erszon  G raum an, Paw ia 40. 359-3-2
C haim  Jo jn e  S terling , W ołyńska 21. 36C-3-2
Prószyńska Jan ina , N iecała  14. 361-3-2
Ja n  D ostatn i, M okotów  ul. Lewicka 10. 362-3-2
H enoch Cukerfein, Dzika 16. 363-3-2
W ładysław  Tarnow ski, W ołom ińska 9, P raga. 364-3-2 
Wolf—B er Reisglid, W olska 3. 365-3-2
A ndrzej Trembicki, Fu rm ańska 19. 366-3-2
A lberg Z acharjasz  Lucher, N ato liń ska  13. 367-3-2
Zofja M ańkowska, Hotel Briihlowski 5. 368-3-2
K onstan ty  Znaniecki, Czackiego 15. 369-3-2
I tta  C hana Bychow ska’ Nowy-Świat 2. 370-3-2
W anda Lisiecka, N ow o-C zyste 12. 371-3-2
Chaim  H erszbajn , Leszno 84. 372-3-2
A ron Lejb Rabinowicz, D zielna 4. 374-3-2
Jank ie l Dukarski, Dzielna 4. 375-3-2
Josek  Web, Kupiecka 14 376-3-2
M arjanna Kurasiewicz, W ronia 33. 377-3-2
M ar ja K utner, Rym arska 16. 378-3-2
Kalman Lewicz, Ż elazna 75. 379-3-2
Boruch H erszaft, Grzybowska 36. 380-3-2
P inchos Zelik P inkiert, Solna 4. 381-3-2
S zaja  B erger, K arm elicka 23. 382-3-2
Josek  Uszer S znajder, S -to  Je rsk a  14. 383-3-2
Szm ul M otel Szternic, Dzika 24. 384-3-2
L ejzor Rabinowicz, Dzika 24. 285-3-2
Antoni Zajkowski, Z ło ta  55, 386-3-2
A lter Sznajder, O grodow a 8- 387-3-2
Jan in a  W ajsblum ow a, Z ło ta  27. 388 3-2
S tefan ja  W aldek Chm ielna 122. 389-3-2
Ludwik Turski, W olska 3. 390-3-2
Josek  M ałypan, Nowolipie 56. 391-3-2
Szm ul Eksztajn, P raga, M oskiew ska 43. 392-3-2
M ichalina G adom ska, P iękna 40. 393-3-2
Abram H ersz H ofenberg, G órczew ska 57. 394-3-2
B enjam in M essing, Sw B arbary  8. 395-3-2
Izrael W atm an, F ranciszkańska 29. 296-3-2
H ersz Lejb M agazynier, Nizka 12. 397-3-2
T om asz Nowosielski, M arszałkow ska 43. 398-3-2
S tefan ja  Kossobudzka, P iw na 49. 400-3-2
Icek R osental, K arm elicka 14. 401-3-2
Abram  M ordko K lartag, Ś-to  Je rsk a  32. 4 2-3-2
W ładysław a G ustaw a Arnold, Szeroka 5. 403-3-2

Jankow ska E leonora, Szopena 15. 404-3-2
P utow ski S tefan , C hłodna 5. 405-3-2
Jankow ski Jan , W ołom ińska 9. 406-3-2
Tyson M ajer, Nizka 37. 407-3-2
Znińska L eonora. 408-3-2
M elon Rywka, Paw ia 4. 409-3-2
M erm el Fajga Ruchla, D zielna 48. 410-3-2
Zam ojski S tanisław , W ilcza 16. 411-3-2
K ahan Ozyfra, Leszno 110. 412-5-2
O ssow ski Szczepan  Jan , K anonja 8. 413-3-2
Szor M ałka, D zielna 11. 414-3-2
W rzesińska A ntonina, O grodow a 1. 415-3-2
Lis B rajna Mindla, Dzika 24. 416-3-2
L eres Chaim , Dzika 24. 417-3-2
H ochm an F ajnel Lejbuś, D zielna 48. 418-3-2
Laufm ann Aron, O strow ska 7. 419-3-2
Itczyn T auba  Ita, Ś liska 40. 420-3-2
W ajcm an Rachmil, Paw ia 40. 421-3-2
M akow ska C hana, Nowolipki 66. 422-3-2
S tasiak  Ewa, E lek toralna 43. 424-3-2
S tokfisz Wolf, G ęsia 17. 426-3-2
Jab ło n k a  Szm erek, Karolkowa 68. 427-3-2
W ajnkrane M arjem , Nowolipie 57. 428-3-2
W ajnkrane Balbina, Nowolipie 57. 429-3-2
Zych Jan , B row arna 10. 430-3-2
Fajwlowicz Chaim  D aw id’ M okotów, P u 

ław ska 14 O frajch ter. 431-3-2
G aw rońska M arcjanna, W ronia 57. 433-3-2
B eker Moszek, Staw ki 75. 434-3-2
J e sz o te r  Szaja, G rzybowska 24. 435-3-2
G utwein Abram , F ranciszkańska 24. 436 3-2
P om ińska Zofja, W iejska 1. 437-3-2
K acprzyński Kazimierz, M ylna 9. . 438-3-2
G órska M arjanna, So lec  11. 439-3-2
R ycherm an Chawa, Nowolipie 45. 440-3-2
Zalzm an Abram  Icek, Nowolipie 45. 441-3-2
Śliwowski S tanisław , N ow e-B rudno ul. Bu

dow lana 9. 442-3-2
Lam et P inkus, D zielna 48. 443-3-2
B albiner M ieczys-aw i D orota, P iękna 41. 444-3-2 
Fajnberg  Szym on Naftal, P tasia  3. 445-3-2
S iennicka Józefa , P raga, Targow a 12. 446-3-2
O siński W ładysław , G órczew ska 42 . 447-3-2
P fefer Gabryel, Sierakow ska 2. 448-3-2
W ajsbro t Chaim , Sierakow ska 2. 449-3-2
Frajte l M oszek, S ierakow ska 2. 450-3-2
S karżyńska Zofja, Przemysłow;a 31. 451-3-2
K antor M oszek, P ańska  23. 452-3-2
P uszet Saul, Nowolipki 25 453-3-2
R otsz te in  C hana Laja, B łońska 3. 454-3-2
G aru la  Kazim ierz, W ronia 52. 455-3-2
Z ło tagóra  Jojne, C hłodna 15. 456-3-2
K ołtoniak Ludwik, Koszykowa 11. 457-3-2
Borawski S tan isław , Nowa 1 Praga. 458-3-2
R ozenfeld Pinkus, M arszałkow ska 15. 459-3-2
G rundland  M andzia, M uranowska 37. 460-3-2
R osenblit H ersz, F rańciszkańska  26. 461-3-2
W ajser Zelik, E splanadna 7. 462-3-2
Blank Szlem a Azriel, S taw ki 9. 463-3-2
B arbanel M ozes, Staw ki 9. 464-3-2
R aszyner Jakób  M endel, Staw ski 19. 465-3-2
Zilberm an Zisze, W olska 96. 466-3-2
Wilde Froirn, W olska 115. 467-3-2
Beker Ber, M oskiewska 44. 468-3-2
Henisz S tefan , Żóraw ia 23. 470-3-2
B urchet M arcin, S ienna 13. 471-3 2
S trasb o rg  Szlam a, C hłodna 27. 472-3-2
R osenbaum  Icek, Nalewki 27. 473-3-2
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Lichtenbaum Nuchim, Ogrodowa 27. 474-3-2
BerySzewicz Kazimierz, Kopernika 42. 475-3-1
Grinfos Josek, Radzymińska 20. 476-3-1
Tenenbaum Szaja, Ruda Górna 42. 477-3-1
Cierliński Ignacy Marjan, Pańska 4. 478-3-1
Borodi Marja, Petersburska 5. 425-3-1
Makowski Władysław, Furm ańska 6. 479-3-1
Kuflewicz Jan, Dzielna 83. 480-'-1
Szczepaniak Marja, Sierakowska 2. 481-3-1
F elhm dler Szyfra, Nowolipki 23. 482-3-1
Porucek Jan, Wspólna 62. 483-3-1
Polewski Wojciech, Pawia 66. 484-3-1
Goldsztajn Mendel, Szczęśliwa 3. 485-3-1
Celińska Marjanna, N. Powązkowska 9. 486-3-1
Mieć Bronisław, N. Powązkowska 9. 487-3-1
Brandes Lejb, Sapieżyńska 10a. 488-3-1
N atanblut Chaim-Wolf, Franciszkańska 23. 489-3-1 
Lehrer Lipa, o-to Jerska 36. 490-3-1
Rozengarten Symcha, Leszno 60. 491-3-1
Markowicz Henoch, ś - to  Jerska 22. 492-3-1
Engelczyk Machla, Złota 62. 494-3-1
Rubensztyk Majer, Ś-to Jerska 34. 495-3-1
Finkelblech Henryk, Ś-to Jerska 34. 495-3-1
Miszak Bronrsław, Ogrodowa 46. 497-3-1
Gurdus Genia, Nalewki 37. 498-3-1
Józwiak Helena i Julja, Gęsia 30 499-3-1
S ałach  Marcin, Puławska 70. 502-3-1
Brodata Ryfka, Wołyńska 14. 503-3-1
Mundlak Moszek, Ogrodowa 32. 504-3-1
Unrad Godeł, Karmel'cka 23. 505-3-1
Zacnczyński Motel, Marszałkowska 81. 506-3-1
Majchrzak Walenty, Nowolipki 51. 507-3-1
Kłos Paulina, Nowolipki 51 508-3-1
G elerm an Koper, Przebieg 1. 509-3-1
Goldfeld Motla, Dzielna 43. 510-3-1
G utm er Zelik, Piaskowa 5. 511-3-1
Szlezyngier Dawid Szlama, Nowolipie 51. 512-3-1
Minkiewicz Leokadja, Praga Grochowska 46. 513-3-1 
Milsztein Sura, Pańska 20 516-3-1
Dąbrowska Janina, Złota 24. 517-3-1
Berkowicz Sura, Ś-to Jerska 24. 518-3-1
Śliwka Abraham, Ś-to Krzyska 35. 519-3-1
G łow acka Aleksandra, Złota 56a. 520-3 1
Hendel Boruch, Al. Jerozolim ska 113. 521-3-1
Głoskowski Czesław, Złota 61. 522-3-1
Fajerstein  Pinkus, Marjańska 5. 523-3-1
Nisenbaum Abram, Pawia 40. 521-3-1
Ulrich Chil Majer, Dzika 25. 525-3-1
Muszyński Roch, Krochmalna 73. 526-3-1
Paradowska Eleonora, Grzybowska 94. 527-3-1
M ichałowska Barbara, Grzybowska 94. 528-3-1
Ruż Chaim Moszek, Krochmalna 13. 529-3-1
Buticaz Zofja, M arszałkowska 4. 530-3-1
Podolska Marja, Sielecka 45. 531 -£M
Podolski Władysław, Sielecka 45. 532-3-1
Podolska Natalja, Sielecka 45. 533-3-1
Zinde Moszek, Nowolipki 36. 534-3-1
Płochocka Aleksandra, Sienna 36. 535-3-1
Rozenbaum  Icek, Elektoralna 14. 536-3-1
Grężakówna Helena, Dzika 74. 538-3-1
lmiałkowski M eczysław, Krochm aina 83. 539-3-1
Papierników lcchok, Wronia 70. 540-3-1
Jużelewska Cypa, Nowolipie 69. 541-3-1
H artm an Mieczysław i Helena, Śliska 33a. 542-3-1 
Niesimkowicz Hinda, Nowiniarska 9. 543-3-1
Czerniaków Łaja, Dzika 8. 544-3-1
Topcza Marja, Stawki 65. 545-3-1
Krakowski Moszek, Chłodna 17. 546-3-1
śm iech  Józef, Łochowska 31. 547-3-1

Finkiel Róża, Leszno 52. 549-3-1
Szyndler Henryk, Leszno 128. 550-3-1
Prejt Eliza, Hotel Krakowski. 551-3-1
Pelta  Mojżesz, Złota 62. 552-3-1
Podczasiak Stefanja, Pawia 102. 553-3-1
Czebłakow Stefan, Tarczyńska 14, 554-3-1
Wildenberg Icek i Chama Sura, Twarda 3. 555-3-1 
Wrona Franciszka, Chłodna 62. 556-3-1
Potulska Józefa, Żelazna 42. 557-3-1
Orłowski Stanisław, Ząbkowska 36. 555-3-1
Goldglass Johan, Puław ska 12. 560-3-1
Maliniak Ruchla, Karmelicka 5a. 561-3-1
Teperm an Sura, Pawia 50a. 562-3-1
Mosak Szeptel, Pawia 39. 563-3-1
Kardynał Moszek Ber, Pawia 41. 564-3-1
Bagiński Cyprjan, Dobra 17. 565-3-1
Sakowicz Franciszka, Marszałkowska 15. 566-5-1
Sonaben Hersz, śliw icka 2. 567-3-1
Sonaben Estera, Śliwicka 2. 568-3-1
Siekierka Chaja, Pańska 24. 569-3-1
Puszet Dawid, G ęsia 21. 570-3-1
Goldsztein Aron Szmul, N. Karmelicka 20. 571-3-1
W rotek Rozalja, W arecka 11. 572-3-1
Ajhenbaum Szyja, Dzielna 4. 573-3-1
Hofman Mieczysław, Smolna 38. 574-3-1
Lorenc Janina, Krochmalna 69. 576-3-1
Birenbaum  Fajga Zysla, Bonifraterska 31. 577-3-1
Konińska W alerja, Mokotowska 7. 578-3-1
Wojtczak Bronisława, Nowowolska 10. 579-3-1
Adamczyk Jan, Wolska 133. 580-3-1
Tabaczyński Ignacy, Okopowa 18a, 581 3-1
Pieniążek Teodor, Grodzińska 37. 582-3-1
G rajcer Tauba Małka, Pawia 45. 583-3-1
Neugoldberg Regina-Ruchla, Królewska 31. 564-3-1
Zgierski Antoni, Brukowa 6. 585-3-1
Wojniakiewicz Michalina, Chmielna 61. 586-3-1
Warm Josef-Hersz, P rosta 46. 587-3-1
Wolff Balbina v. Blima, Nalewki 42. 589-3-1
Smoczeńska Aniela. Młynarska 12. 590-3-1
Kamińska Leokadja, Pawia 61. 591-3-1
Weberszpil Lejba; Nowolipie 36. 592-3-1
Ejdelson Abram, Żelazna 80. 593-3-1
śilbersztejn  Doba, Pawia 29a 594-3-1
Brzozowska Tekla, Piękna 11. 595-3-1
Przystolski Leonard, Kowieńska 11. 596-3-1
Hildebrandt Aron, pl. Żelaznej Bramy 6. 597-3-1
Malinowski Stefan, Szopena l. 598-3-1
Meszenberg Abram, Nowolipki 26. 599-3-1
Neumark Rachela, Jerozolimska 39. 600-3-1
Rom zerer Szmul, Puławska 88-8ł>. 6 2-3-1
Ratafja Roza, M uranowska 11. 603-3-1
Pilichowska Anna, Wolska 122. 604-3-1
Lipsztad Benjamin. Pawia 102, 605-3-1
Kulis Stanisława, Żytnia 18. 606-3-1
Zaz Małka, N. Karmelicka 20. 607-3-1
Magierska Marja, Praga Wileńska 43. 608-3-1
Em pacher Stanisława, Praga Sprzeczna 2. 6 9-3-1
Tajer Josek Icek, Żelazna 69. 0 10-3-1
Czołkowski Fajba, Sapieżyńska 8. 611-3-1
Hildebrand Hanoch, Ogrogowa 16. 612-3 1
Bogdańska Janina, Hotel Angielski. 613-3-1
Nachtsztern Eljasz Icek, Moskiewska 44. 615-3-1
Wróblewski Józef, Górna Koskada okręg 26. 616-3-1
Stache Franciszka, N. Wolska 18. 617-3-1
Gmitrzak Kazimiera, Sielce Długa 43. 618-3-1
Maślanka Chaja Dwojra, Wołyńska 10. 619-3-1
M aślanka Marjem Brandla, Wołyńska I0. 620-3-1
Maciąg Kajetan, Piaskowa 15. 621-3-1
Karpiner Izrael Majer, Nalewski 37. 622-3-1
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M edaljan Szlama, Wielka 77. 623-3-
Lachman Pinkus, Skierniewice. 624-3-
Cwiling Abraham, Al. Szucha 6. 625-3-
Rogozińska Olga, Wola ul. Dworska. 626-3-
Januszew ica Helena, Karmelicka 3. 627-3-
Gluba Abram Icchok, Gęsia 7. 628-3-
Lipszyc Ela, Franciszkańska 21. 629-3-
Szron C haja Sura, Karmelicka 11. 630-3-
Luksenberg Eljasz, Nalewki 41. 631-3-
Kamusiewicz Abram, Bonifraterska 25. 632-3-
Gościcka N arja, Kawęczyńska 39. 633-3-
Flug Jankiel, Gąsia 35a. 634-3-
Wróbel Józef, Wileńska 7. 635-3-
Laufam Uron, Dzika 58, 636-3-
Kutner Józef, Smocza 29. 637-3-
W ajnberg Izrael-Josek, G ęsia 46. 638-3-
D ajczgewand Sender, Śniadeckich 15. 639-3-
Bemuszko Felicja, Zakrzewska 2. 640-3-
Winkler Ludwika, Nowogrodzka 12. 641-3-
R otenberg Sala, Twarda 10. 642-3-
Żołądź Lejba, Dzika 72. 643-3-

Arbajtm an Izaak, Leszno 19. 644-3-1
Arbajtman Lejbuś, Leszno 19. 645-3-1
Likower Lewek, Krochmalna 21. 646-3-1
N issenbaum  Cipa, Pańska 23. 647-3-1
Zarycki Borys, Miodowa 3. 649-3-1
Strzyżewska Emilja, Karmelicka 3. 650-3-1
Koralewski Henryk, Złota 59a. 651-3-1
Lejzerzon Estera, Dzielna 29. 652-3-1
Majorowicz Hinna, Hoża 37. 653-3-1
Rozmaryn Abram Icchok, Towarowa 66. 654-3-1
Frajdenberg Dawid Josyf, Nowolipki 20. 655-3-1
Szajnberg Herszko, Nowolipki 51 a. 656-5-1
Futerm an Ryfka, Ruda Górna 4. 657-3-1
Bolechowska Iza Karolina, Wiejska 19. 658-3-1
Kowalewski Stefan, Dzielna 81. 659-3-1
Gordon Abram, Nalewki 37. 660-3-1
M ajzner Jakób, Nalewki 37. 661-3-1
W ajntrop Josek, Wołyńska 20. 662-3-1
Jagodziński Aleksander, Puław ska 68. 663-3-1
Zysman Gerszon, Dzika 73. 686-3-1
Lipińska Zofja, Czackiego 6. €88-3-1

Skradziono przepustkę nocną na
imię Heleny Maassówny artystki 
dram atycznej teatrów  miejskich. 
U prasza się o zwrot na ul Pię-
kną Nr. 13 m. 10._____ 186—3—3

Zgubiono paszport i kartę  woj
skową zwolnienia na imię Kran- 
cenblaum a Mojsze. Zwrócić na 
ul. Nowolipki 24 m. 31. 117—3—3 

Zgubiono przepustkę nocną na 
imię Kaliksta Muraszewa za At° 
8913. Zwrócić na ul. Główną
jVjo 1_________________ 118—3—3

Zrubicno paszport i przepustkę 
n c t r ą  ra  imię Jerzego Scigal- 
skiego. Zwrócić na ul. Piękną
N- 20 m. 7.________133—3—3

iirćdzicno: 1) pozwolenie na 
Łicń Ais 2523—10634, 2) książkę 
wojskową P. K. U. I p. p. Leg., 
3) legitymację wojskową z kom- 
f e r j i  Zamkowej M. S. Wojsk., 
A) książkę żołdu I dyw. 5 p uł., 
5) legitymację członkowską Polsk. 
Tc w. Krajoznawczego, 6) książkę 
kc ip crac ji Lechja wydane na 
imię Czesława Malinowskiego. 
Zwiócić na Krak.-Przedmieście
Nr. 6._________________ 1 5 0 - 3 - 3

Skradziono paszport wydany na 
imię Zygmunta Jocobsona, bilet 
uwolnienia od służby wojskowej 
w 36-ym puł. piech. W. P. oraz 
legitymację Szkoły Głównej Gos- 
gcćarstw a Wiejskiego. 231—3—2 

Zgubiono paszport wydany ria 
imię Juljana Baum gartena. Zwró
cić na Koszykową 35. 238—3—3 

Znaleziono na schodach gmachu 
Komisarjatu Rządu „Tymczasowy 
dowód osobisty” wydany przez 
M agistrat m. Radomia na imię 
Szterm er Katarzyny, dnia 22/VI1I 
1919 r. za Nr. 4796.

Zgubiono kartę rady żołnierskiej 
wydaną w Gdańsku na imię Szyi 
Bał. Zwrócić na ul. Muranowską
Nr!_4._______________ 297—3—2

Zgubiono nocną przepustkęwydaną 
na  imię Sejgjasza Janatow a. Upra
sza się o zwrot na ul. Smolną 
Nr. 40 m. 16._______ 3 0 2 -3 —2

Zgubiono „Wykaz 6sobisty“ wyda
ny w Gnieźnie na imię Antoniego 
Kulińskiego 302— 3—2

Zgubiono paszport i kartę odro
czenia wojskowego W'ydaną na 
imię Szermy Judy. Zwrócić ul. 
Nowolipie Nr. 7. 309—3—2

Skradziono paszport, oraz kartę 
odroczenia z. r. 1601 wydaną na 
imię Chaskla Sznycera. Odnieść 
na ul. Pawią Nr. 16.

___________________423 - 3 —2
Zgubiono paszport i książkę służ

bow ą stróżowską wydaną na imię 
S tanisław a M uchara. O dnieść na 
ul. Gęsią Nr. 18. 432—3—2

Zgubiono paszport i kartę odrocze
nia wydaną na imię Maksymilja- 
na Roma. Odnieść na Nowolipie 
N r.Jł.  469—3—2

Ukradziono kartę pobytu. Ais 1734
wydaną na imię Chaima Nachma- 
na Zakhejma. O dnieść ul. Zielna 
ATa 17.___________________ 493-5-1

Zgubiono paszport Ale 775i książkę 
em erytalną Ale 658 na imię Kon
stancji Jankowskiej. Odnieść ul. 
Zygmuntowska 154. 500-3-1

Zgubiono przepustkę na przejazd 
do Warszawy wydaną przez Ko
misarza m. Wilna, na imię Ra- 
pportą Zelmana. O dnieść ul. 
Marszałkowska 58 m. 17, 501-3-1

Jan Sroczyński zgubił: pasport,
świadectwo rzeźnicze na prawo 
przewozu i handlu mięsem, oraz 
inne ważne dokumenty i gotówką 
paręset marek.___________514-2-1

Antoni Topclewski zgubił paszport 
świadectwo rzeźnicze na praw o 
przewozu i handlu mięsem, oraz 
inne ważne dokumenty i gotówką 
paręset m iarek__________ 515-2-1

Ukradziono paszport Ale 132 wy
dany przez konsulat w Odesie 
1919 r. na imię Józefa Nawara 
i dokumenty osobiste. Zwrócić do 
policji kolejowej w Koluszkach.
_________________________ 537-3-1

Ukradziono przepustkę nocną wy
daną na imię Edwarda Zebrow
skiego zamieszkałego przy ul.
Topiel Afe 1 8 .  5 4 8 -3 -J

Zgubiono „Tymczasowy dowód 
osobisty" wydany na imię Sabota 
Stanisława. O dnieść na ul. Bed
narską JVe 2S:__   559-3-1

Skradziono paszport niemiecki 
na imię W einblatta Jehudy oraz 
los Loterji Państwowej II klasy
ATa 39725.________________ 575-3-1

Zaginął paszport, i metryka So
kołowa Josefa Dawida Miła 42. 
___________________  588-3-1

Zgubiono osobisty dowód kolejo
wy wydany na imię Emilji Siera
kowskiej. Zwrócić na ul. W esołą
Afo 76.   601-3-1

Zgubiono pozwolenie na broń na 
imię Bronisława Frankowskiego. 
Zwrócić na ul. Marszałkowską
AS 79. __   614-3-1

Zgubiono paszport i przepustkę 
nocną wydane na imię Juljana Pa
radowskiego. Zwrócić na ul. Ja s
ną JM° 40. 648-3-1

Drukarnia F. Syrewicsa i S-ki, Senatorska 28-36. Teł. 69-90.


